SC1 ESTIVO - PASSO DELLO STELVIO 130 TROFEO PIROVANO

o
P l ROVA N SLALOM GIGANTE FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
1 T "
T TN R A e CLASSIFICA UFFICIALE 17~
Codex: B10A000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
13 TROFEO PIROVANO GARA CAL. FED. O REG. N° XA001
COD. ORGANIZZATORI S.C.PESCEGALLO NOME SOCIETA' SO4C
LOCALITA' PASSO DELLO STELVIO DATA 18/10/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ZUBANI INNOCEN 1JMEM NOME PISTA GEISTER
ARBITRO PARTENZA 3340 m
DIRETTORE DI GARA ZARI SAURO 3VV7M ARRIVO 3160 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/10/14 PROV

TRACCIATORE ZARlI SAURO
APRIPISTA - A - NICOLI FRANCESCO - B - PALLANO DINO
-C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
-1 - S
NUMERO DI PORTE 33 (30)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C  A: 0°C
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B10 - MASCHILE
1 1 05JKC VILLA Giorgio  Giovanni 24325 1937 INTESA SANPAOLO 1'10.10 304
2 2  4H5VP CHIAPALE Santino 309.76 1936 UNICREDIT. 1'14.97 228
3 3 3VVA9 GROPPETTI Enrico 349.90 1939 UBI BANCA. 1'20.47 152
4 4  48R4D BONOMI Battista 1936 UBI BANCA. 1'27.63 76
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B9 - MASCHILE
1 5 6280T TOMASI Lorenzo 195.49 1943 BANCA POP.SONDRIO 1'07.38 303
2 6 4HDTA SPLUGA Enzo 232.00 1942 INTESA SANPAOLO 1'08.42 202
3 7 62824 ROVEDATTI Antonio 254.05 1944 BANCA POP.SONDRIO 1'11.34 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 8  05JCO
2 9 90CT5
3 10 4HF79
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 11 60AHF
2 12 50MY2

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 13 00DVO
2 15 0E6CO
3 16 HAMLP
ISCRITTI ...
NON PARTITI
14 3WCXC
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 17 3PXE9
2 18 3CWZR
3 19  Mo167
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

20  905ED
21 1AX51

22 1AX50
23 LAVKX

A WO =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BROSSA Laura
ROVELLI Roberta

DE STEFANI Alessandra
3

0

CARNINO Laura
BALLARE' Danila

2

CAPRETTA Marina
DELLA SALDA Monica
BECHI Anna Maria

4

1

BOCCADORO Laura

JACQUEMOD Clementina
PERTICAROLI Paola Alberta
AIRALDI Silvia

DOMENGHINI Simona
CARMINATI Elena
LOCATELLI Flavia
RICCIARDELLA Chiara

4

0

18-10-2014 / PASSO DELLO STELVIO

PUNTI

MASTER C7 - FEMMINILE

288.44
372.92

MASTER C6 - FEMMINILE

339.94
382.44

MASTER C5 - FEMMINILE

149.42
348.20
399.82

218.52

MASTER C4 - FEMMINILE

160.27
255.10

MASTER C3 - FEMMINILE

267.26
294.27
300.38
354.92

ANNO COM

1951
1952
1952

1958
1957

1962
1964
1964

1960

1969
1968
1965

1971
1970
1971
1972

SOCIETA’'

UNICREDIT.
UNICREDIT.
INTESA SANPAOLO

INTESA SANPAOLO
UNICREDIT.

C.RUR.CORTINA DOLOMIT
BANCA REGGIANA
INTESA SANPAOLO

DEUTSCHE BANK

UNICREDIT.
INTESA SANPAOLO
MONTE PASCHI SIENA

UBI BANCA.

INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO

F= 890
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

1'05.71
1'09.99
1'15.80

1'08.15
1'17.94

1'03.03
1'04.21
1'13.58

57.67
1'06.18
1'17.66

1'05.77
1'06.93
1'10.10
1'10.44

PUNTI
TAB

303
202
101

302
151

303
202
101

303
202
101

304
228
152

76
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 24  4AOEP DESSANTI Silvia
2 25 DO7FC LUGLI Elisa

ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 26  729PR NEGRI Paola

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

1 27 629MA BETTINI Valentina

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 29  046C9 SPIGAROLO Mario
2 30 OEFHC BARDELLA Alvise
3 3 02KD7 TESTA Claudio
4 28 3WL4D MILANI Carlo
5 32 4L6PW PERON Luigi
6 33 402N4 TACCHINI Mario
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 38 4A0EN BERGAMELLI Giampietro
2 34 03928 VITALI Ivan
3 35 3WE75 NAVA Giancarlo
4 36 4HCLM PIATTI Piercarlo
5 37 3WHDY CORBELLA Piero Maria
6 40 4H86N FABBRI Piergiorgio
7 4 039A7 INVERNIZZI Lavinio
8 39 02D1D GULLINO Valter
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

18-10-2014 / PASSO DELLO STELVIO

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’'

MASTER C2 - FEMMINILE

1975 INTESA SANPAOLO
1975 BANCA POP EMILIA.

MASTER C1 - FEMMINILE

319.30 1982 BANCA POP.SONDRIO

SENIORES - FEMMINILE

1985 BANCA POP.SONDRIO

MASTER B8 - MASCHILE

22117 1946 UNICREDIT.

252.63 1949 DEUTSCHE BANK
287.50 1949 INTESA SANPAOLO
24587 1948 INTESA SANPAOLO
317.88 1947 DEUTSCHE BANK
37212 1949 INTESA SANPAOLO

MASTER B7 - MASCHILE

88.80 1954 INTESA SANPAOLO
32.71 1953 MONTE PASCHI SIENA
80.87 1951 DEUTSCHE BANK
85.15 1952 DEUTSCHE BANK
87.30 1954 UNICREDIT.

102.88 1953 INTESA SANPAOLO
112.71 1950 UBI BANCA.

100.72 1952 UBI BANCA.

F= 890
TEMPO PUNTI PUNTI

FINALE GARA TAB
1'15.69 302
115.79 151
1'02.05 301
1'10.50 301
1'05.00 306
1'06.54 255
1'07.84 204
1'10.53 153
1'13.21 102
1'20.99 51

57.03 308
57.49 270
58.53 231
58.69 193
1'00.31 154
1'00.40 116
1'00.81 77
1'03.62 39
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

41.23Y
3W9AD
1FX23
02KEM
81L8M
5LMMT
OWG6AF
3VTOM
35371
16A6N
0CYVK
680DC

4HYT4
06314
1DLOR
1FJLP
4L27D
OEAVD
620DH
61VDM
045L8
3WHVL
079C2
00V08
4L12W
HO30A
Co81T
MOO7M
87APL
50A46
067K1
3X345
83CCA
86HTD
13MXT
3WE98
MOOA3
119KC

THXWN
4L7WV

5LL3C
04R7D
AAMK9
008E9
1JVK7
44HE6
00000
656NN

1 42
2 44
3 48
4 43
5 46
6 45
7 49
8 47
9 50
10 51
11 52
12 53
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 55
2 54
3 56
4 65
5 57
6 69
7 60
8 63
9 58
10 67
11 68
12 73
13 64
14 81
15 80
16 66
17 62
18 70
19 71
20 72
21 76
22 61
23 79
24 75
25 77
26 78
ISCRITTI
NON PARTITI
59
74
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 83
2 82
3 85
4 84
5 87
6 86
7 95
8 90
9 88

3DLEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BAIO Massimo

FRAU Giampaolo
TAGLIAFERRO Maurizio
CORTI Massimo
VIGANO' Andrea
PIERGALLINI Andrea
SACCHI Cesare
MARCHI Roberto
MENGHINI Fabrizio
SERMATTEI Fabrizio
VALLARINO Antonio
BETTENZANA Piervittorio

12

0

VIKOLER Martin
ZANGA Stefano
GARLANDA Paolo
MANZONE Roberto
ROMANI Claudio Pietro
VALSECCHI Roberto
REMONDINI Elio

DE VECCHI Fabrizio
ZABARELLA Elio
RODOLFI Carlo
FALORNI Claudio
FORABOSCHI Fabio
COLOMBINI Cesare
CHECCARELLI Nicola
VIANI Paolo
GUARINO Daniele
PERATHONER Klaus
SIRTORI Tito
ROCCA Massimo
AGAZZ| Costantino
GIGLIOLI  Roberto
D'AGOSTIN Lucio
PEZZO Giovanni Paolo
CABASSI Luciano
LANZETTI Enrico
PAOLETTI Lorenzo

28
2

BOLZONI Marco
SALVI Marco

0

0

FUSCO Alessandro
MENOTTI Alberto
DI CICCO Gianluca
GIOVANESSI Luca
GRANITO Federico
DOTTA Renato
VIGANQO' Filippo
MAZZONI Luca
MORATTI Maurizio

18-10-2014 / PASSO DELLO STELVIO

Maria M.

PUNTI

MASTER B6 - MASCHILE

27.22
35.46
112.37
55.14
93.19
84.94
122.29
110.88
131.31
138.12
221.62
376.13

MASTER A5 - MASCHILE

75.72

69.55

68.65
143.98
109.33
163.25
125.20
135.45
111.70
154.11
161.75
232.14
141.69

365.07
151.84
134.67
170.34
171.07
227.50
260.87
126.45
350.29
248.31
315.47
342.88

111.72
235.92

MASTER A4 - MASCHILE

34.92
36.03
92.94
71.81
138.48
134.05

157.11
145.63

ANNO COM

1956
1955
1959
1957
1959
1956
1956
1957
1958
1956
1955
1955

1964
1962
1962
1964
1961
1960
1964
1964
1960
1961
1963
1963
1963
1964
1963
1962
1960
1964
1964
1961
1963
1960
1962
1962
1962
1961

1964
1963

1969
1967
1969
1967
1967
1965
1967
1965
1965

SOCIETA’'

DEUTSCHE BANK
BANCA POP.VICENZA
INTESA SANPAOLO
DEUTSCHE BANK
BANCA POP.SONDRIO
POP.PUGLIA BASILICATA
CREDITO EMILIANO
MONTE PASCHI SIENA
UNICREDIT.
UNICREDIT.

INTESA SANPAOLO
UBI BANCA.

DEUTSCHE BANK
UNICREDIT.
UNICREDIT.
UNICREDIT.
CREDITO VALTELLINESE.
C.SA RIS.PARMA PIACEN
UNICREDIT.
DEUTSCHE BANK
INTESA SANPAOLO
BANCA REGGIANA
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
UBI BANCA.

BMW BANK
BANCA CARIGE
UNICREDIT.
INTESA SANPAOLO
BMW BANK
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
BANCA REGGIANA
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
UNICREDIT.

BMW BANK
INTESA SANPAOLO

BCC POMPIANO F.CORTA

BANCA POP EMILIA.

CREDEM GENOVA
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
DEUTSCHE BANK
UNICREDIT.
BANCA CARIGE
UNICREDIT.
UNICREDIT.

UBI BANCA.

TEMPO
FINALE

54.76
56.95
57.73
58.37
58.62
59.97
1'00.13
1'01.02
1'01.78
1'02.23
1'03.66
1'15.65

56.04

56.22

57.64

58.38

58.78

59.30

59.83
1'00.11
1'00.21
1'01.46
1'01.84
1'01.87
1'02.00
1'02.22
1'02.29
1'02.36
1'02.46
1'03.16
1'03.48
1'03.92
1'04.76
1'05.74
1'06.67
1'08.85
1'11.22
1'11.52

54.81
55.01
56.39
57.12
57.95
59.49
1'01.50
1'01.58
1'01.95

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

312
286
260
234
208
182
156
130
104

78

52

26

326
313
301
288
276
263
251
238
226
213
201
188
176
163
150
138
125
113
100

88

75

63

50

38

25

13

313
289
265
241
217
193
169
144
120
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
10 89  3VT9F
11 92 LA54X
12 94 DADR3
13 93 F02X5
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
91 4LANW
SQUALIFICATI
1 96  02FJA
2 98 04AHD
3 97  C062H
4 101 62C4E
5 99 CAPZF
6 100 4AFCF
7 102 90ND2
8 104 R0070
9 103 HATDH
10 107 DAY03
11 105 POORM
ISCRITTI ...
NON PARTITI
106  87ANW
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 108  4L27F
2 109 03FW9
3 112  034TR
4 111 DA2zZJ
5 113 DAKTK
6 110 1LH27
7 115 82DYE
8 114 RO1PZ
9 116  TOOAA
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 117 3E14P
2 118  3X1XA
3 119  OEDW9
4 124  LACRX
5 123 LO19H
6 120 POKHM
7 122 HADFR
8 121  HA025
9 125 R014Z
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PINARDI Marco
PATRONI Giovanni
FAVALI Andrea
BERSELLI Fabio

14
0
1

BONA Germano

0

MOSCARDI Antonio
PARRAVICINI Giorgio
SCHNITZER Hannes
DEL NERO Claudio
RAFFL Guenther
TAGLINI  Enrico
MAURINO Vittorio
VALDISERRI Alessandro
RASPAGNI Federico
SBARDELLA Massimo
LIPRERI Simone

12
1
FISCHNALLER Andrej Boris

0

MOSSINELLI Andrea
PANOZZO Daniele
FABBRI Luca
MAGGIENGA Roberto
DE MARZO Paolo
PELLEGATTA Valerio
BELTRAMINO Paolo
BOZZETTO Simone
PRESTANNI Ugo

9

0

MARIETTA ALEINA Alessio
DE UFFICI Jacopo
ALESSI Rudi

BORRIERO Stefano

LUPPI Federico

MOTALLI Andrea

MINARI Michele

DALLA BRIDA Deneb
MUSOTTO Dario

18-10-2014 / PASSO DELLO STELVIO

PUNTI ANNO COM  COD.
146.90 1965
24490 1967
1969
293.37 1969
177.70 1965

MASTER A3 - MASCHILE

21.36 1971
76.94 1974
5425 1972
182.77 1970
116.73 1973
132.76 1970
251.03 1970
310.79 1974
250.16 1971
1972

332.36 1972
1973

MASTER A2 - MASCHILE

20.05 1976
70.38 1977
101.51 1975
95.39 1975
112.77 1975
79.10 1976
22419 1975
174.63 1978
1975

MASTER A1 - MASCHILE

4113 1982
70.75 1981
103.91 1980
267.07 1984
189.39 1982
140.75 1982
168.34 1983
1563.14 1982
1984

SOCIETA’'

MONTE PASCHI SIENA
CREDITO VALTELLINESE.
PASSADORE

BANCA POP EMILIA.

UNICREDIT.

UBI BANCA.

BANCA POP.SONDRIO
RAIFFEISEN PARCINES
BANCA POP.SONDRIO
RAIFFEISEN PARCINES
BANCA POP EMILIA.
UBI BANCA.

INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
MONTE PASCHI SIENA

INTESA SANPAOLO

BANCA POP.SONDRIO
INTESA SANPAOLO
INTESA SANPAOLO
DEUTSCHE BANK
DEUTSCHE BANK
BANCA POP.SONDRIO
UBI BANCA.

VENETO BANCA
B.POP.EMILIA

UBI BANCA.

MONTE PASCHI SIENA
BANCA POP.SONDRIO
BANCA POP.SONDRIO
BANCA POP EMILIA.
BANCA POP.SONDRIO
MONTE PASCHI SIENA
MONTE PASCHI SIENA
BANCA POP.SONDRIO

TEMPO
FINALE

1'02.67
1'03.03
1'03.04
1'07.00

53.34

55.50

57.32
1'00.08
1'00.21
1'00.46
1'04.62
1'06.44
1'07.68
1'10.26
1'14.48

54.29
56.35
57.80
57.95
58.09
58.96
1'00.21
1'00.45
1'15.10

54.90
55.06
55.89
57.14
1'01.30
1'01.64
1'01.94
1'02.17
1'08.73

F= 890
PUNTI PUNTI
GARA TAB

96
72
48
24

311
283
254
226
198
170
141
113

85

57

28

309
275
240
206
172
137
103

69

34

309
275
240
206
172
137
103

69

34
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 128 LABEC CIOCCARELLI Alessandro
2 126 81Tv8 PRUNERI Alessio
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 1
127  EA3F1 DELLA MORETTA Luca
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

18-10-2014 / PASSO DELLO STELVIO

PUNTI  ANNO COM  COD.

SENIORES - MASCHILE

1993

336.40 1986

354.23 1985
ESPOSTA ORE: 12.15

F= 890

TEMPO  PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA
BANCA POP.SONDRIO 1'11.30
BANCA POP.SONDRIO 1'13.96
CREDITO VALTELLINESE.
LA GIURIA

PUNTI
TAB

302
151
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